[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 18.02.2010

                                                    № 246

Об  определении официального печатного издания

и официального сайта в сети «Интернет», для опубликования

 и размещения информации о размещении муниципального заказа муниципального образования Кореновский район

В соответствии с Федеральным   Законом от  21 июля  2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1.Определить официальным печатным изданием для опубликования информации о размещении муниципального заказа периодическое печатное издание газету «Кореновские вести» и официальный сайт муниципального образования Кореновский район в сети «Интернет» для размещения информации о размещении муниципального заказа www.torgi.korenovsk.ru.

2. Контроль за выполнением  постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования  Кореновский район, начальника управления экономики Е.Н. Буковскую.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                  В.Н.Рудник

____________________________________________________________________